



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Niverød Autoværksted ApS**  
Niverød Kongevej 12, Niverød, 2990 Nivå

CVR-nr. 17 98 38 06

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

**Peder Hjort**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niverød Autoværksted ApS Niverød Kongevej 12 Niverød 2990 Nivå
	Telefon: 49147124 Hjemmeside: <a href="http://www.niverod-auto.dk">www.niverod-auto.dk</a>
	CVR-nr.: 17 98 38 06 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peder Hjort Mogens Wachmann
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år drift af autoværksted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.574.344</b>	<b>2.565</b>
1 Personaleomkostninger	-2.358.677	-2.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.565	-86
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.102</b>	<b>125</b>
Andre finansielle indtægter	2.422	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.737	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.787</b>	<b>119</b>
3 Skat af årets resultat	-1.442	-62
<b>Årets resultat</b>	<b>129.345</b>	<b>57</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	29.345	57
<b>Disponeret i alt</b>	<b>129.345</b>	<b>57</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.485	137
Materielle anlægsaktiver i alt	96.485	137
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>96.485</b>	<b>137</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	118.121	90
Varebeholdninger i alt	118.121	90
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	485.656	418
Udskudte skatteaktiver	117.000	83
Andre tilgodehavender	172.463	134
Periodeafgrænsningsposter	56.798	103
Tilgodehavender i alt	831.917	738
Likvide beholdninger	433.311	370
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.383.349</b>	<b>1.198</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.479.834</b>	<b>1.335</b>



## Balance 30. september

---

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
5 Overført resultat	265.161	236
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>565.161</b>	<b>436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.810	288
Selskabsskat	79.578	76
Anden gæld	458.285	535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	914.673	899
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>914.673</b>	<b>899</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.479.834</b>	<b>1.335</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.130.542	2.084
Pensioner	198.342	197
Andre omkostninger til social sikring	29.793	73
	<b>2.358.677</b>	<b>2.354</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.737	6
	<b>6.737</b>	<b>6</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	35.442	46
Årets regulering af udskudt skat	-34.000	16
	<b>1.442</b>	<b>62</b>
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	1.222.557	1.165
Tilgang i årets løb	40.894	58
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>1.263.451</b>	<b>1.223</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.086.401	-1.000
Årets af- og nedskrivninger	-80.565	-86
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-1.166.966</b>	<b>-1.086</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>96.485</b>	<b>137</b>





## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	235.816	179
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.345</u>	<u>57</u>
	<b><u>265.161</u></b>	<b><u>236</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mogens Wachmann

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-610777703974  
Dato for underskrift: 01-03-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Peder Hjort

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-146928322507  
Dato for underskrift: 01-03-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben B. Petersen

---

Som Statsautoriseret revisor  
RID: 1295939049169  
Dato for underskrift: 01-03-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Peder Hjort

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-146928322507  
Dato for underskrift: 04-03-2019  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).